
  

  
 
 
    Välkommen till en workshop den 11 november 2009 om 
                              
Metodstöd för uppföljning och utvärdering av 
  kommunernas operativa hälsoskyddstillsyn 
         
 
Socialstyrelsen har tagit fram ett metodstöd för länsstyrelsernas 
uppföljning och utvärdering av kommunernas operativa hälsoskydds-
tillsyn. Den 11 november 2009 anordnar Miljösamverkan Sverige en 
workshop om tillämpning av metodstödet. Workshopen sker i anslut-
ning till Tillsyns- och föreskriftsrådets nätverksträff den 10 novem-
ber och programmen samordnas till viss del. 
 
På workshopen diskuterar och använder vi metodstödet. Tillsammans 
genomför vi ett fingerat kommunbesök. Som deltagare får du även 
information om vad som ska rapporteras in till Socialstyrelsen.  
 
Under dagen kommer vi dessutom kort visa på vad uppdraget att 
skydda människors hälsa och operativ hälsoskyddstillsyn innebär 
samt hur länsstyrelsernas och Socialstyrelsens parallella tillsynsväg-
ledningsansvar kan tydliggöras. 
 
Workshopen vänder sig i första hand till länsstyrelsepersonal med 
ansvar för uppföljning och utvärdering. Övriga intresserade är också 
välkomna. 
 
 
 
 
 
 

 



  

Vi kommer att hålla till i Socialstyrelsens lokaler på Primusgatan 18, 
Lilla Essingen, Stockholm. Ett detaljerat program med presentation 
av praktiska övningar och övrigt material skickas ut två veckor före 
workshopen. 
 
Projektgruppen Metodstöd Hälsoskydd genomför workshopen. I 
gruppen ingår Jenny Jonsson, Länsstyrelsen Dalarna, Lotta Sahlin 
Skoog, Länsstyrelsen Västra Götaland, Tomas Waara, Länsstyrelsen 
Uppsala län, Henrik Wapen, Länsstyrelsen Värmland och Gudrun 
Törnström, Socialstyrelsen. 
 
Anmäl dig med bifogad blankett senast fredagen den 9 oktober 
2009 till gudrun.tornstrom@socialstyrelsen.se. Kontakta Gudrun 
Törnström, Socialstyrelsen via e-post eller tel. 075-247 31 95 om du 
har några frågor. 
 
Socialstyrelsen bjuder på kaffe, smörgås och frukt. Deltagarna betalar sin egen 
lunch. Workshopen är kostnadsfri                
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